关于镇雄县旧府街道高山村店子丫口至环山农村道路

工程项目终止的情况说明

镇雄县公共资源交易中心：

   我单位在 2024 年 07 月 29 日发布了镇雄县旧府街道高山村店子

丫口至环山农村道路工程施工招标公告，项目编号：云广招字〔202

4〕0713 号。镇雄县旧府街道办事处作为业主单位，严格按照招标

程序完成招标，并于 2024 年 08 月 30 日发出中标通知书。

   在我方发出中标通知书后，中标人向我方递交了中标放弃函，并

说明了放弃原因。后经与中标人协商后，中标人放弃中标，我方也

同意不追究中标人造成的经济损失赔偿，同时本次施工招标项目终

止，后续根据我单位实际情况重新招标。

特此说明！

镇雄县旧府街道办事处

2025 年 5 月 19 日